このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2024 Stingray. All Rights Reserved.

ソン・ジェホ

【フィルモグラフィ】

サスペクト　哀しき容疑者 (2013) 出演

ザ・スパイ　シークレット・ライズ (2013) 出演

ザ・タワー　超高層ビル大火災 (2012) 出演

拝啓、愛しています (2011) 出演 :チャン・グンボン

愛を信じます (2011) 出演

ハートに一発！ (2011) 出演

逃亡者 PLAN B (2010) 出演

光州５・１８ (2007) 出演 :神父

約束 (2006) 出演 :ソノの父親

君はどの星から来たの (2006) 出演

ユゴ　大統領有故 (2005) 出演 :大統領閣下

彼女を信じないでください (2004) 出演 :ヒチョルのお父さん

フェイス (2004) 出演

拝啓、ご両親様 (2004) 出演

殺人の追憶 (2003) 出演

二重スパイ (2003) 出演 :ソン・キョンマン

王と妃 (1998～2000) 出演

ヨンジャの全盛時代 (1975) 出演